
Interclubs Avenirs (Mont-Dore, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Dumbea Natation 02'19''29 292
(Carles Isis, Guagenti Mia, Jolly Tessa, Boisseau Elodie)

2 FRA CN Caledoniens 02'26''58 251
(Burignat Victoria, Bourgeois Milane, Jestin Anna, Marie Olsen Fanny)

3 FRA CN Caledoniens 02'39''50 195
(Seychelles Constance, Dugu Elissa, Orts Maely, Butz Lisa)

4 FRA Olympique Noumea Natation 02'43''57 180
(Beaumont Melany, Faure Noemie, Dinhut Juliette, Dubourdieu Cuki Chloe)

5 FRA Dumbea Natation 02'49''75 161
(Tixier Noemie, Villeneuve Constance, Tolofua Amaryllis, Deuwiari Ethel)

6 FRA Mont-Dore Natation 02'57''89 140
(Dradjat Emilie, Demene Aya, Dradjat Alicia, Tranevane Lenie)

7 FRA Dumbea Natation 03'08''86 117
(Prevost Valentine, Ali Ben Ahmed Hina, Petard Luga Izia, Guilleret Anaelle)

8 FRA Olympique Noumea Natation 03'09''37 116
(Mezzafonte Emma, Mezzafonte Juliette, Denoual Anaele, Pantaloni Louna)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA CN Caledoniens 02'25''29 178
(Seychelles Valentin, Colas Anastase, Delage Nathan, Velayoudom Ethan)

2 FRA Mont-Dore Natation 02'27''14 171
(Morio Lenny, Lignier Leon, Rouget Jaimy, Maeda Santaro)

3 FRA Dumbea Natation 02'37''95 138
(Aymard Alexis, Chanson Clement, Chanson Mael, Niuola Jayden)

4 FRA Olympique Noumea Natation 02'57''99 97
(Hmazun Louis, Herlem Joachim, Wilczynski Clement, Broquart Lucien)

5 FRA Dumbea Natation 03'08''24 82
(Duval Issa, Cornulliot Ayvin, Mackenzie Mayron, Roublique Nino)

6 FRA Olympique Noumea Natation 03'20''66 67
(Heckel Nathan, Heckel Quentin, Lorente Gabin, Vinit Louam)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tranevane Lenie FRA 2014 FRA Mont-Dore Natation 00'34''73 284
2 Dinhut Juliette FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'36''80 238
3 Butz Lisa FRA 2015 FRA CN Caledoniens 00'37''88 218
4 Bourgeois Milane FRA 2015 FRA CN Caledoniens 00'38''03 216
5 Guagenti Mia FRA 2016 FRA Dumbea Natation 00'38''54 207
6 Dradjat Emilie FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 00'44''04 139
7 Dradjat Alicia FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 00'44''50 135
8 Tolofua Amaryllis FRA 2016 FRA Dumbea Natation 00'46''08 121
9 Mezzafonte Emma FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'46''94 115
10 Ali Ben Ahmed Hina FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'50''80 90
11 Demene Aya FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 00'57''17 63
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Interclubs Avenirs (Mont-Dore, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chanson Mael FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'37''51 149
2 Lignier Leon FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 00'37''88 144
3 Seychelles Valentin FRA 2016 FRA CN Caledoniens 00'38''16 141
4 Rouget Jaimy FRA 2014 FRA Mont-Dore Natation 00'39''73 125
5 Heckel Nathan FRA 2016 FRA Olympique Noumea Natation 00'45''05 86
6 Wilczynski Clement FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'45''95 81
7 Roublique Nino FRA 2015 FRA Dumbea Natation 00'46''86 76

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burignat Victoria FRA 2014 FRA CN Caledoniens 00'42''72 292
2 Boisseau Elodie FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'44''21 264
3 Tixier Noemie FRA 2015 FRA Dumbea Natation 00'48''07 205
4 Orts Maely FRA 2014 FRA CN Caledoniens 00'51''25 169
5 Mezzafonte Juliette FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'52''94 153
6 Petard Luga Izia FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'56''41 127
7 Faure Noemie FRA 2016 FRA Olympique Noumea Natation 01'08''46 71

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delage Nathan FRA 2014 FRA CN Caledoniens 00'48''03 140
2 Niuola Jayden FRA 2015 FRA Dumbea Natation 00'57''59 81
3 Broquart Lucien FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 01'00''79 69
4 Lorente Gabin FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 01'08''47 48

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carles Isis FRA 2014 FRA Dumbea Natation 01'18''54 345
2 Tranevane Lenie FRA 2014 FRA Mont-Dore Natation 01'27''04 253
3 Jolly Tessa FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'28''25 243
4 Boisseau Elodie FRA 2014 FRA Dumbea Natation 01'29''00 237
5 Burignat Victoria FRA 2014 FRA CN Caledoniens 01'29''37 234
6 Marie Olsen Fanny FRA 2016 FRA CN Caledoniens 01'32''61 210
7 Bourgeois Milane FRA 2015 FRA CN Caledoniens 01'34''05 201
8 Beaumont Melany FRA 2015 FRA Olympique Noumea Natation 01'34''21 200
9 Butz Lisa FRA 2015 FRA CN Caledoniens 01'36''01 189
10 Dubourdieu Cuki Chloe FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 01'36''75 184
11 Guagenti Mia FRA 2016 FRA Dumbea Natation 01'36''87 184
12 Jestin Anna FRA 2014 FRA CN Caledoniens 01'38''54 174
13 Seychelles Constance FRA 2015 FRA CN Caledoniens 01'41''11 161
14 Tixier Noemie FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'41''12 161
15 Dugu Elissa FIJ 2015 FRA CN Caledoniens 01'43''14 152
16 Dinhut Juliette FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 01'43''94 149
17 Orts Maely FRA 2014 FRA CN Caledoniens 01'46''38 139
18 Dradjat Emilie FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 01'50''41 124
19 Petard Luga Izia FRA 2014 FRA Dumbea Natation 01'50''50 124
20 Deuwiari Ethel FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'51''84 119
21 Pantaloni Louna FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 01'52''06 118
22 Villeneuve Constance FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'54''98 110
23 Tolofua Amaryllis FRA 2016 FRA Dumbea Natation 01'56''89 104
24 Mezzafonte Juliette FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 02'02''78 90
25 Mezzafonte Emma FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 02'03''15 89
26 Ali Ben Ahmed Hina FRA 2014 FRA Dumbea Natation 02'10''32 75
27 Denoual Anaele FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 02'14''06 69
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Interclubs Avenirs (Mont-Dore, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velayoudom Ethan FRA 2014 FRA CN Caledoniens 00'36''01 207
2 Morio Lenny FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 00'39''72 154
3 Hmazun Louis FRA 2015 FRA Olympique Noumea Natation 00'40''76 143
4 Aymard Alexis FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'41''62 134
5 Heckel Quentin FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 01'06''94 32

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carles Isis FRA 2014 FRA Dumbea Natation 00'33''71 358
2 Marie Olsen Fanny FRA 2016 FRA CN Caledoniens 00'39''95 215
3 Beaumont Melany FRA 2015 FRA Olympique Noumea Natation 00'44''16 159
4 Dugu Elissa FIJ 2015 FRA CN Caledoniens 00'46''83 133
5 Pantaloni Louna FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'53''05 91
6 Villeneuve Constance FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'01''17 59
7 Prevost Valentine FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'03''28 54

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colas Anastase FRA 2015 FRA CN Caledoniens 00'43''24 133
2 Chanson Clement FRA 2016 FRA Dumbea Natation 00'46''16 109
3 Mackenzie Mayron FRA 2016 FRA Dumbea Natation 00'50''08 86
4 Vinit Louam FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 01'10''11 31

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jolly Tessa FRA 2015 FRA Dumbea Natation 00'40''38 243
2 Jestin Anna FRA 2014 FRA CN Caledoniens 00'44''49 182
3 Dubourdieu Cuki Chloe FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 00'44''71 179
4 Seychelles Constance FRA 2015 FRA CN Caledoniens 00'48''11 144
5 Denoual Anaele FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 01'08''69 49

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velayoudom Ethan FRA 2014 FRA CN Caledoniens 01'23''58 204
2 Hmazun Louis FRA 2015 FRA Olympique Noumea Natation 01'29''53 166
3 Maeda Santaro FRA 2014 FRA Mont-Dore Natation 01'31''16 157
4 Aymard Alexis FRA 2014 FRA Dumbea Natation 01'36''98 131
5 Delage Nathan FRA 2014 FRA CN Caledoniens 01'37''44 129
6 Lignier Leon FRA 2015 FRA Mont-Dore Natation 01'43''20 108
7 Seychelles Valentin FRA 2016 FRA CN Caledoniens 01'43''61 107
8 Niuola Jayden FRA 2015 FRA Dumbea Natation 01'45''64 101
9 Rouget Jaimy FRA 2014 FRA Mont-Dore Natation 01'45''66 101
10 Chanson Clement FRA 2016 FRA Dumbea Natation 01'49''73 90
11 Chanson Mael FRA 2014 FRA Dumbea Natation 01'51''81 85
12 Heckel Nathan FRA 2016 FRA Olympique Noumea Natation 01'56''15 76
13 Mackenzie Mayron FRA 2016 FRA Dumbea Natation 01'58''68 71
14 Wilczynski Clement FRA 2014 FRA Olympique Noumea Natation 02'05''43 60
15 Roublique Nino FRA 2015 FRA Dumbea Natation 02'06''63 58
16 Heckel Quentin FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 02'13''26 50
17 Duval Issa FRA 2016 FRA Dumbea Natation 02'18''22 45
18 Broquart Lucien FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 02'18''38 45
19 Cornulliot Ayvin FRA 2016 FRA Dumbea Natation 02'20''11 43
20 Vinit Louam FRA 2017 FRA Olympique Noumea Natation 02'32''94 33
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Interclubs Avenirs (Mont-Dore, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Dumbea Natation 02'36''48 279
(Jolly Tessa, Boisseau Elodie, Carles Isis, Guagenti Mia)

2 FRA CN Caledoniens 02'45''23 237
(Bourgeois Milane, Burignat Victoria, Marie Olsen Fanny, Jestin Anna)

3 FRA CN Caledoniens 03'04''41 170
(Dugu Elissa, Butz Lisa, Seychelles Constance, Orts Maely)

4 FRA Olympique Noumea Natation 03'08''58 159
(Faure Noemie, Dubourdieu Cuki Chloe, Beaumont Melany, Dinhut Juliette)

5 FRA Dumbea Natation 03'28''47 118
(Deuwiari Ethel, Tixier Noemie, Villeneuve Constance, Tolofua Amaryllis)

6 FRA Olympique Noumea Natation 03'49''56 88
(Mezzafonte Emma, Pantaloni Louna, Mezzafonte Juliette, Denoual Anaele)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Mont-Dore Natation 03'05''39 113
(Maeda Santaro, Lignier Leon, Morio Lenny, Rouget Jaimy)

2 FRA Dumbea Natation 03'09''65 105
(Chanson Clement, Niuola Jayden, Aymard Alexis, Chanson Mael)

3 FRA Dumbea Natation 04'05''88 48
(Mackenzie Mayron, Cornulliot Ayvin, Duval Issa, Roublique Nino)

4 FRA Olympique Noumea Natation 04'10''97 45
(Lorente Gabin, Heckel Quentin, Heckel Nathan, Vinit Louam)
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